contractual, de manera que atenent la manca de mitjans propis de l'entitat, esdevé necessari 
i imprescindible la contractació d'una empresa externa de serveis que pugui executar la 
totalitat de les prestacions descrites.  

Pressupost de licitació: 

El pressupost base de licitació és d’un màxim de 9.757,44 € (nou mil set-cents cinquanta-set 
Euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte 
serà de cinc (5) anys. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta aquests imports. Així restaran 
exclosos els licitadors que presentin ofertes que superin els preus indicats en cadascun dels

[...]

l’oferta especificada pels licitadors en les seves propostes. Per això, qualsevol proposta que per 
la seva implantació efectiva, requereixi una despesa addicional per l’IL3-UB no serà admesa. 

Valor estimat del contracte: 

El valor estimat de la licitació és d’un màxim de 8.064,00 € (vuit mil seixanta-quatre Euros), 
IVA Exclòs. No hi ha opció a pròrrogues. 

IMPORT DE LICITACIÓ (IVA EXCLÒS) IVA 21% IMPORT AMB IVA  

8.064,00 € 1.693,44 € 9.757,44 €  

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents costos: 

CONCEPTE PORCENTAJES IMPORT